
Latexová máčená rukavice
Produktový list

GL501C5
Latex Oděr Střih Roztržení Propíchnout

HPPE | Latex | Vráska

ANSI/ISEA 105-2016 – STŘIH A4 | PUNKCE 4 | ABRASION 4 
EN388: 2016 – 3X42D

Latexová vrásčitá vrstva na dlani // vložka HPPE 13 gauge // Dobrá 

přilnavost za všech podmínek

GL 501 C 5 S – 2XL

Doporučené aplikace
Manipulace s materiálem // Manipulace se sklem // 
Obecná údržba // Zpracování dřeva // Recyklace + 
sanitační operace

Rozbití rukavic
Typ: Ponořené rukavice

Materiál: Latex Crinkle

Vložka: 13 Gauge HPPE

Manžeta: HPPE + Latex Elastic Označení produktu
se může lišit. Viz 
produktový list
pro nejaktuálnější 

výsledky testovací zprávy.

Tento produkt obsahuje složky, které mohou představovat potenciální riziko 
alergických reakcí (latex v manžetě na zápěstí). Nepoužívejte v případě známek 
přecitlivělosti nebo známé alergie na latex.

Testování výkonu Velikost rukavic Obal
EN388: 2016 – 3X42D Barva vázání kolem manžety označuje velikost 

rukavice.
Balení: 12 párů

Oděr 1 2 3 4 Pouzdro: 120 párů

Kruhový řez čepelí 1 2 3 4 5 X Země původu: Čína
Roztržení 1 2 3 4 Malý

7
Střední

8
Velký

9
X-velký

10
2X-velký

11
Propíchnout 1 2 3 4
Řez TDM-100 A B C D E F Všechny velikosti splňují normu EN 420:2003 pro pohodlí, padnutí a 

obratnost. Noste pouze správnou velikost pro vaši ruku. Příliš volné nebo 
příliš těsné rukavice omezují pohyb a neposkytují optimální úroveň 
ochrany.

Hodnocený dopad P F X

ANSI/ISEA 105-2016

Střih 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Oděr 1 2 3 4 5 6
Propíchnout 1 2 3 4 5

!VAROVÁNÍ: Rakovina a poškození reprodukce Další 

informace naleznete na adrese P65Warnings.ca.gov.P +44 (0) 1635 254220 // E info@pyramexeurope.com // W PYRAMEXSAFETY.COM

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

